
sMLOUVA O DODÄVKÁCH MASA A MASNÝCH VÝROBKU

I- Sınhııamľ
Dodavatel:

UZEMA S.r.o., Dukelská 1641, 500 02 Hradec Králové
Zastoupená p. PetremˇJavůrkem
IC: 27503'548 DIC: CZ 27507548
Čifllflúčw=_
Telefon + hlflsütásühľánka=_

1./ "r x“ .n .ř "`:Wow/vr Mala dít/í? jrfäăfi/

Odběratelské číslo: ..........................................................................

Předmět Smlouvy a čas plnění
Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli zboží objednané telefonicky či písemnou objednávkou vdohodnutý den a na dohodnuté
místo ............................................................................................Objednávka musí být Sdělena či doručena dodavateli
[2 hodin před požadovaným termínem dodávky. Minimální množství dodávky činí 10 kg.

II. Dodací podmínky
Dodavatel bude výrobky dodávat odběrateli ve vratných obalech, které je odběratel obratem povinen vrátit. Pokud odběratel obratem
obaly nevrátí, budou mu vyfakturovány za částku rovnající se dvojnásobku pořizovací ceny obalů. Dodavatel se zavazuje výrobky
dodávat v jakosti, která odpovídá příslušným technickým normám. Pří přejímce zboží odběratel potvrdí převzetí zboží na vystaveném
dodacím listu, razítkem firmy a čitelným podpisem. Na základě dodacího listu bude vystavena faktura. Pokud nebude v možnosti
odběratele osobně potvrdit odběr zboží, je povinen zrnocnit k odběru svého zaměstnance, kterému udělí k odběru plnou moc a pak tento
'zaměstnanec potvrdí odběr razítkem firmy, svým čitelným podpisem a přípíše číslo Svého OP. Pokud bude zboží přebráno pověřeným
zaměstnancem, má se zato, že bylo řádně doručeno odběrateli a odběratel nemůže namítat řádné nedodání zboží.

IV. Ceny zboží
Pokud nedojde kjiné dohodě, bude zboží fakturováno za platné komerční ceny, které budou uvedeny na dodacím listě. Podpisem faktury
jako zároyen dodacibo listu za podmínek ujednaných v čl.III. této smlouvy, potvrzuje odběratel zároveň platnou (dohodnutou) cenu.

V. Uhrada dodávek
Vystavené a převzaté faktury je odběratcl povinen uhradit do 7 dnů po obdržení faktury, pokud nebylo ujednáno jinak. Pokud faktura
bude odesílána poštou, má se za to, že byla doručena po třech dnech od data odeslání. Při neuhrazcní vystavené faktury ve lhůtě
splatností má dodavatel právo další dodávky odběrateli předat pouze proti okamžité úhradě v hotovosti, či dodávky přerušit do doby
řádné úhrady všech vystavených faktur.

VI. Úroky z prom
Za pozdní úhradu faktury je dodavatel oprávněn vyúčtovat odběrateli úroky z prodlení ve výši 0,05% p.a. z hodnoty
dodaného zboží.

VII. Řešení sporů.
Strany této smíonvy se výslovně dohodly, že veškeré majetkové spory, které by v budoucnu vznikly z této uzavírané smlouvy, nebo které
vzniknou v souvislosti s ní, včetně otázek její Splatnosti, jejího výkladu, realizace či ukončení práv ztohoto právního vztahu přímo
vznikajících nebo s ním přímo souvisejících, budou rozhodovány v rozhodčím řízení podle zák. č.2léf94Sb. Rozhodčí řízení bude pouze
písemné. Doručování se provádí dle příslušných ustanovení zák.4.99!63 Sb. Občanský soudní řád.

VIII. Závěrečná ustanovení
l.Reklamaci spočívající vnesprávném množství zboží je přejímací povinen uplatnit ihned při dodávce a převzetí zboží. Pozdější
reklamace nebude uznána. Reklamace na jakost a skryté vady kupující uplatní v záruční lhůtě platné pro reklamované zboží. V případě,
že odběratel tak neučiní, nastávají účinky § 428 odst. 2 ObZ.
2.'l`uto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze pisemnýmí vzájemně odsouhlasenými dodatky.
3.8mlouva se uzavírá s účinností ode dne ............................... na dobu neurčitou. Lzeji vypovědět s jednoměsíční výpovědní lhůtou
a zrušit dohodou obou stran.
4.Pokud není ujednánojinak, řídí se vztahy vyplývající z této smlouvy příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku.
5.8Inlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
6.Podpisem této smlouvy se ruší veškeré do této doby uzavřené smlouvy mezi účastníky, upravnjieijejích vzájemnou dodávku zboží.

V Hradci Králové dne.

Dodavate fatel: ..




